[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

№ _______

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 25.12.2017 № 2393 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг (функций)»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 29.10.2014 № 283 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 25.12.2017 № 2393 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций)» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении №2 к постановлению пункт 7 таблицы «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями (организациями)», исключить.

1.2. В приложении №5 к постановлению пункт 44 таблицы «Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», исключить.

1.3. В приложении №6 к постановлению пункт 43 таблицы «Перечень муниципальных услуг, которые не предоставляются посредством комплексных запросов в муниципальном автономном учреждении муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», исключить.

2 . Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П.Мельников
Проект вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями
Администрации города Волгодонска